
  

Uchwała Nr 11/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mszczonowie 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na burmistrza 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Mszczonowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na burmistrza w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

 

1. GRZEJSZCZAK Roman Krzysztof, lat 52, wykształcenie wyższe, nie należy do partii 

politycznej, zam. Mszczonów, 

zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNE FORUM 

 

 

2. KORPUS Barbara, lat 48, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Mszczonów, 

zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY 

 

 

3. KUREK Józef Grzegorz, lat 70, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Mszczonów, 

zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZADOWE MSZCZONÓW 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Mszczonowie 

(pieczęć Komisji) 

 

Małgorzata Hanna Badowska 


